
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от fi/.W.M/S №
пгт. Пионерский

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения печатных 
агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 
Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 
12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации (с последующими 
изменениями), пунктом 7 статьи 69 Областного закона от 29.04.2003г. NolO- 
0 3  «Избирательный кодекс Свердловской области» (с последующими 
изменениями) и, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского 
муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень специальных мест на территории Ирбитского 
муниципального образования для размещения печатных агитационных 
материалов зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах 
депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому 
одномандатному избирательному округу N° 13,назначенных на 10 сентября 
2023 года (Приложение N°l).

2. Председателем территориальных администраций Ирбитского 
муниципального образования ознакомить лиц, ответственных за содержание 
мест размещения печатных агитационных материалов, и обеспечить 
исполнение требований пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 
12.06.2002г. Nq 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 
69 Избирательного кодекса Свердловской области.



3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники 
ирбитские» и разместить на официальном сайте администрации Ирбитского 
муниципального образования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

2


